2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2023

	№
	400-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 31.01.2023 № 142-п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13 июля                          2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2020 года № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», администрация Сланцевского муниципального района                                           п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в приложение 1 «Перечень муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется  апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг» к постановлению администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 31.01.2023 № 142-п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  М.А. Щербакову.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 31.01.2023 № 142-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 17.03.2023 № 400-п)

(приложение 1)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг
1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ:

801012О.99.0.ББ57АИ40000 (технической направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);

801012О.99.0.ББ57АИ64000 (естественнонаучной направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);

801012О.99.0.ББ57АИ88000 (физкультурно-спортивной направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);

801012О.99.0.ББ57АК12000 (художественной направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);

801012О.99.0.ББ57АК36000 (туристко-краеведческой направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);

801012О.99.0ББ57АК60000 (социально-гуманитарной направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);

801012О.99.0.ББ57АО92000 (адаптированная образовательная программа; физкультурно-спортивной направленности, форма обучения: очная; дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ);

801012О.99.0.ББ57АП16000 (адаптированная образовательная программа; художественной  направленности, форма обучения: очная; дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ);

801012О.99.0.ББ57АП40000 (адаптированная образовательная программа; туристко-краеведческой  направленности, форма обучения: очная; дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ).

ОАО "ППП № 1"